
Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Specifikace činností:

Místo plnění: Ústecký kraj, silnice I/13 Knínice - Děčín

Rozsah hydrogeologického a inženýrskogeologického průzkumu je dán v příloze č. 2 a 
zpracován formou projektu od firmy Valbek, spol. s r.o. -  „Přeložka silnice I/l3 D8 Knínice -  
Děčín, Projekt účelového hydrogeologického a inženýrskogeologického průzkumu“ 
z 02/2020.

Průběh zakázky bude sledován na pravidelných kontrolních dnech zajišťovaných 
Zhotovitelem, bude o věcech z kontrolních dnů prováděn zápis ze strany osoby ve věcech 
technických Zhotovitele. Následně bude zápis odsouhlasen v čistopise osobou ve věcech 
technických za ŘSD ČR. Doba pořádání kontrolních dnů se předpokládá s intervalem 1 měsíc. 
Kontrolní dny svolává a vede Zhotovitel.
Objednatel si vymiňuje možnost svolat ze své strany mimořádný kontrolní den (zejména 
v případě řešení naléhavých skutečností), pořádání je součástí ocenění zakázky.
První kontrolní den svolá do 10 pracovních dnů Zhotovitel po zveřejnění smlouvy v registru 
smluv (účinnost smlouvy). Na prvním kontrolním dni Zhotovitel představí návrh 
harmonogramu a postupu prací. První kontrolní den bude pořádán na ŘSD ČR, Čerčanská 12 
či jinou formou odsouhlasenou osobou ve věcech technických za ŘSD ČR.

Zhotovitel do 1 měsíce od účinnosti smlouvy předloží doplněný realizační projekt průzkumu 
dle možností Zhotovitele. Změny oproti projektu v příloze č. 2 smlouvy, musí být 
zdůvodněny a odsouhlaseny ze strany osoby ve věcech technických ŘSD ČR.

Veškeré práce budou prováděny Zhotovitelem při komplexním zabezpečení bezpečnosti 
silničního provozu v rámci položek zakázky.

Objednatel si může zajistit dozor či oponentury na práce Zhotovitele externími firmami. 
Zhotovitel má povinnost poskytnout maximální součinnosti Objednateli a externím firmám, 
které si zajistil jako dozor.

Zhotovitel bude průběžně poskytovat výsledky své činnosti a pro potřeby kontrolních dnů 
vždy připraví stručnou zprávu o proběhlých pracích za období od minulého kontrolního dne 
(obecně za měsíc).

Doba plnění:
• V rámci projektu je přiložen návrh harmonogramu prací. Maximální délka zakázky 

nepřesáhne 13 měsíců od účinnosti smlouvy.
• Sondážní a dokumentační práce provést do 7,5 měsíců od účinnosti smlouvy.
• Karotážní, inklinometrické, hydrogeologické a geofyzikální měření do 8 měsíců od 

účinnosti smlouvy.
• Laboratorní práce do 0,5 měsíce od skončení měření v bodu výše.
• Koncept závěrečné zprávy HG IG průzkumu do 10 měsíců od účinnosti smlouvy.
• Zajištění připomínek a projednání připomínek do 1 měsíce od předání konceptu 

závěrečné zprávy.
• Čistopis závěrečné zprávy HG IG průzkumu do 1 měsíce od projednání připomínek 

ke konceptu závěrečné zprávy.

. ........... ................ . . . . . . . ...... . . . . . . .  
............ .................. ........................


